
 

 

 

 

2025年５月 29日 

各  位 

会 社 名  GMO フィナンシャルゲート株式会社 

代表者名  代表取締役社長     杉山 憲太郎 

 （コード番号 4051 東証グロース） 

問合せ先  取締役   コーポレートサポート本部 

                                           本部長 玉井 伯樹 

(TEL 03-6416-3881) 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

本日、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）の承認を受け、2025年６月５日（木）を

もちまして、当社株式の上場市場区分が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場に変更され

ることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

詳細につきましては、日本取引所グループウェブサイトに掲載されております、2025年５月29日付マーケット

ニュース「市場区分の変更(グロース市場からプライム市場への変更：GMOフィナンシャルゲート（株）」において

公表されております。 

これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援ならびにご厚情に心より

深く感謝を申し上げます。 

 

当社は「決済に変革 社会を変えるNo.1キャッシュレスプラットフォーマーへ」というコーポレート・ミッショ

ンのもと事業展開しております。 

企業の生産性向上、生活の利便性向上、環境問題の解決など、様々な社会課題の解決に貢献する非常に社会的意義

の大きい社会インフラである「キャッシュレス決済」を担う企業として、さらなる成長の加速とコーポレート・ガ

バナンスの強化および情報開示の充実、環境負荷の低減など今後も皆様のご期待にお応えすべく、業績の拡大と企

業価値の向上を目指す所存であります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


